Расписание экзаменационной сессии 3 курс. Весна 2020.
	3 курс
	Уравнения с част. производными
	Функциональный

анализ
	Теория функций
компл. переменного
	Теория случ. процессов
	           Спецкурс

       по выбору каф. 

	3к. 1п.
	Проф.

Шапошникова Т.А.
	
	Проф. 
Шейпак И.А.
	
	Проф. 
Домрин А.В.
	
	Проф. Афанасьев В.И.
	(матстат)
	
	

	301
	29.06
	
	09.06
	
	16.06
	
	23.06
	
	Дата и время по

согласованию с

преподавателем.

	302
	27.06
	
	08.06
	
	20.06
	
	16.06
	
	

	303
	27.06
	
	22.06
	
	09.06
	
	17.06
	
	

	304
	29.06
	
	17.06
	
	10.06
	
	23.06
	
	

	305
	25.06
	
	20.06
	
	09.06
	
	16.06
	
	

	306
	25.06
	
	20.06
	
	08.06
	
	30.06
	
	

	3к. 2п.
	Проф.

Филиновский А.В.
	
	Проф. 
Шкаликов А.А.
	
	Доц.
Савчук А.М.
	
	Проф. Булинский А.В.
	(ТВ)
	
	

	307
	17.06
	
	30.06
	
	22.06
	
	13.06
	
	Дата и время по

согласованию с

преподавателем.

	308
	17.06
	
	29.06
	
	22.06
	
	10.06
	
	

	309
	13.06
	
	23.06
	
	27.06
	
	19.06
	
	

	310
	18.06
	
	30.06
	
	23.06
	
	10.06
	
	

	311
	18.06
	
	29.06
	
	08.06
	
	13.06
	
	

	312
	13.06
	
	18.06
	
	08.06
	
	25.06
	
	

	3к.3п.
	Комплексный  анализ
	Функциональный

анализ
	Уравнения мат. физики
	МСС
	           Спецкурс

       по выбору каф.

	
	Доц. 

Пальвелев Р.В.
	
	Доц.  
Федоров В.М.
	
	Доц.
Горицкий А.Ю.
	(диф.Ур)
	Проф. Георгиевский Д.В.
	(мех комп)
	
	

	321
	15.06
	
	08.06
	
	29.06
	
	18.06
	
	23.06. (доц. Тихомиров В.В.)

	322
	09.06
	
	15.06
	
	29.06
	
	22.06
	
	Дата и время по

согласованию с

преподавателем.



	323
	13.06
	
	25.06
	
	29.06
	
	17.06
	
	

	324
	08.06
	
	20.06
	
	29.06
	
	13.06
	
	

	325
	10.06
	
	17.06
	
	29.06
	
	23.06
	
	

	326
	19.06
	
	25.06
	
	29.06
	
	13.06
	
	

	
	Уравнения с част. производными
	Финансовая математика
	Мат. статистика и ее 

приложеия
	Дискретная математика
	         Алг. методы

 оптимизации в эк-ке

	
	Доц.
Капустина Т.О.
	
	Доц. 
Жуленев С.В.
	
	С.н.с.
Родионов И.В.
	
	Проф. 
Гашков С.Б. 
	(дискр. мат)
	Проф. 
Артамонов В.А.
	

	331
	08.06
	
	13.06
	
	17.06
	
	27.06
	
	22.06
	

	332
	08.06
	
	13.06
	
	17.06
	
	27.06
	
	22.06
	

	
	Уравнения с част. производными
	Математические модели в финансах
	Мат. статистика и ее 

приложения
	Дискретная математика
	     Введение в общую

     экономич.теорию

	
	Доц. 
Капустина Т.О.
	
	Доц. 
Жуленев С.В.
	
	С.н.с.
Родионов И.В.
	
	Проф. 
Гашков С.Б.
	
	Акад. 
Некипелов А.Д.
	

	333
	08.06
	
	13.06
	
	17.06
	
	27.06
	
	22.06
	


